
PREFEITURA DE 

antana do Piaui 
?.Gnmeidad~ neeUtelupata~[odes 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piaui - PI 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

CONTRATO N° 029/2022 

REFERENTE: PREGAO ELETRONICO N° 029/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 075/2022 

La kj 

Rubrica 
P.M.S 

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI 

CELEBRAM O MUNICIPIO DE SANTANA DO 

PIAUI (PI) E A EMPRESA GLOBAL MAIS 

VEICULOS EIRELI - EPP (GLOBAL MATS) TENDO 

POR OBJETO "AQUISICAO DE UM VEICULO 

TIPO PICK-UP, ZERO KM, CONFORME AS 

CARACTERISTICAS, CONDIcOES, OBRIGAcOES 

E REQUISITOS TECNICOS, PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI -

PI". 

Aos 22 dias do mes de agosto do ano de dois mil e vinte a dois, de um lado a PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI, Estado do Piaui, inscrita no CNPJ sob o n° 

41.522.137/0001-93, corn sede na Rua Sete de Setembro, n° 426, Centro, na cidade de Santana 

do Piaui (PI), representado pela Prefeita Municipal a Sra. Maria Jose de Sousa Moura, CPF 

411.587.843-68, no use da competencia que the foi atribuida regimentalmente, e, em sequencia, 

designado simplesmente CONTRATANTE e, de outro lado a Empresa GLOBAL MAIS VEICULOS 

EIRELI - EPP (GLOBAL MAIS), inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n.° 32.247.281/0001-78 e 

Inscricao Estadual n.° 19.633.386-5, estabelecida na cidade de Teresina, a Av. Pedro Almeida, 

413, Bairro Sao Cristovao, que apresentou os documentos exigidos por lei, neste ato representado 

por seu Socio Administrador o Sr. Guilherme Adolfo Pereira Lopes, inscrito no CPF n° 

945.749.793-72, e daqui por diante denominada simplesmente CONTRATADA, celebram entre Si o 

presente CONTRATO, objetivando a "AQUISICAO DE UM VEICULO TIPO PICK-UP, ZERO KM, 

CONFORME AS CARACTERISTICAS, CONDICOES, OBRIGACOES E REQUISITOS TECNICOS, 

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPAO DE 

SANTANA DO PIAUI - PI", tendo em vista a homologacao, pelo PREFEITO MUNICIPAL DE 

SANTANA DO PIAUI - PT, do Pregao Eletronico n° 029/2022, conforme despacho exarado no 

Processo Administrativo n° 075/2022 e o que mais consta do citado Processo que passa a fazer 

parte integrante deste instrumento, independentemente de transcrigao, em conformidade corn as 

normas da Lei 10.520/2002 e Lei Federal n° 8.666, de 21/06/93, corn as alteracoes nela 

introduzidas ate a presente data, as quais submetem as partes para todos os efeitos, tern justo e 

GUILHERME 
ADOLFO PEREIRA 
LOPES:94574979 
372 

Assinado de forma digital 
por GUILHERME ADOLFO 
PERE IRA 
LOPES:94574979372 
Dados: 2022.08.22 
16:56:28 -0300' 

MARIA JOSE DE Assinadodeforma 
digital por MARIA JOSE 

SOUSA DE SOUSA 

MOURA:41 1 587 MOURA:41158784368 
Dados: 2022.08.22 

84368 17:09:34 -0300' 

1 



EM B BC 



FREFEITURA DE 

antana do Piaui 
2Gnmccdtrde noP,Urefi~paltw[edey 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piaui - PI 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

acordado celebrar o presente Contrato, conduzido sob o regime de MENOR PRECr

regendo-se a contratacao pelo fixado nas clausulas seguintes: 

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 

1.1 "AQUISIcAO DE UM VEICULO TIPO PICK-UP, ZERO KM, CONFO 

CARACTERISTICAS, CONDIQOES, OBRIGAcOES E REQUISITOS TECNICOS, PARA ATENDER 

AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPAO DE SANTANA DO 

PIAUI PI" 

PARAGRAFO UNICO - Faz parte integrante do presente Contrato, independente da transcricao, o 

Edital e a Proposta de Precos da CONTRATADA. 

CLAUSULA SEGUNDA - DA LICITACAO 

2.1 O fornecimento do veiculo, ora contratado, foi objeto de licitacao, de acordo corn o disposto no 

Capitulo II da Lei n.° 8.666/93, sob a modalidade Pregao Eletronico. 

CLAUSULA TERCEIRA - DA vINCULACAO 

3.1 O CONTRATANTE e a CONTRATADA vinculam-se plenamente ao presente contrato, ao 

Pregao Eletronico n° 029/2022, bem como a proposta firmada pela CONTRATADA. Esses 

documentos constam do Processo Administrativo n° 075/2022 a sao partes integrantes e 

complementares deste Contrato, independentemente de transcricao. 

CLAUSULA QUARTA - DAS OBRIGAQOES DO CONTRATANTE 

4.1. Proporcionar todas as facilidades para que o fornecedor possa cumprir suas obrigacoes 

dentro das normas e condicoes deste procedimento; 

4.2. Rejeitar, no todo ou em parte, o objeto fornecido em desacordo corn as obrigacoes assumidas 

pelo fornecedor; 

4.3. Efetuar o pagamento nas condicoes pactuadas; 

4.4. Comunicar a empresa sobre possiveis irregularidades observadas no objeto fornecido, para 

imediata substituicao; 

GUILHERME 
ADOLFO PEREIRA 
LOPES:945749793 
72 

Assinado de forma digital 
por GUILHERME ADOLFO 
PER EIRA 
LOPES:94574979372 
Dad os: 2022.08.22 16:56:52 
-0300' 

Assinado de forma 
digital por MARIA 

MARIA JOSE DE SOUSA JOSE DE SOUSA 
MOURA41158784368 MOURA:41158784368 

Dados: 2022.08.22 
17:09:52 -0300' 

2 



EM B .NC 



PREFE/TURA DE 

antana do Piaui 
'llma am pa

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piaui - PI 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

LIC/

4.5. Verificar a regularidade de recolhimento dos encargos sociais antes do pagan o. 

FL. 
CLAUSULA QUINTA - DAS OBRIGAcOES DA CONTRATADA 

5.1. Correra por conta da CONTRATADA qualquer prejuizo causado ao veiculo em deco 

transporte; 

5.2. A CONTRATADA devera efetuar a entrega do veiculo em perfeitas condicoes, conforme 

especificacoes de prazo e local constantes no Edital e seus anexos, acompanhado da respectiva 

nota fiscal, na qual constarao as indicacoes referentes a: MARCA, fabricante, modelo e prazo de 

garantia. 

5.3. Entregar o objeto do contrato sem qualquer onus para o CONTRATANTE, estando incluido 

no valor do pagamento todas e quaisquer despesas. 

5.4. Zelar pela fiel execucao do ajuste contratual, utilizando-se todos os recursos materials e 

humanos necessarios para tanto. 

5.5. Responder por quaisquer danos, perdas ou prejuizos, causados a CONTRATANTE ou a 

terceiros, por dolo ou culpa, na execucao do contrato, bem como, por qualquer que venha a ser 

causados por seus prepostos, em identicas hipoteses. 

5.6. Arcar corn todas as despesas diretas e/ou indiretas relacionadas corn o fornecimento do 

objeto da contratacao. 

5.7. Manter-se durante toda a execucao do contrato, em compatibilidade corn as demais 

obrigacoes assumidas, todas as condicoes de habilitacao e qualificacao exigidas na licitacao que 

darao origem ao contrato. 

5.8. A CONTRATADA se obriga a reconhecer os direitos da Administracao, em caso de rescisao 

administrativa prevista no Art. 77 da Lei 8.666/93. 

5.9. A CONTRATADA comprometer-se-a a dar total garantia quanto as especificacoes do veiculo 

fornecido, bem como, efetuar a substituicao, e totalmente as suas expensas, caso o veiculo 

fornecido esteja fora das especificacoes constantes da proposta apresentada. 

GUILHERME Assinadodeformadigitalpor 
GUILHERME ADOLFO PEREIRA 

ADOLFO PEREIRA LOPES:94574979372 

LOPES:94574979372 Dados: 2022.08.22 16:57:14 
-0300' 

MARIA JOSE DE Assinadodeforma 
digital por MARIA JOSE 

SOUSA DE SOUSA 

MOURA:411587 MOURA:41158784368 
Dados: 2022.08.22 

84368 17:10:06 -0300' 

3 



PREFEITURA DE 

antana do Piaui 
?Lmmcadade me6/ret pates [edoz 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA D 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 6 
Santana do Piaui - PI 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

'C 
V 

FL 

-000 

Rubrics 
P.M.S 

5.10. Correrao por conta da CONTRATADA todas as despesas de seguros, transporte, tributos, 

encargos trabalhistas, fiscais, comerciais e previdenciarios, decorrentes do fornecimento do 

veiculo, respondendo pelos mesmos nos termos do art. 71 da Lei n° 8.666/93 corn suas 

alteracoes. 

5.11. Nao transferir a outrem, no todo ou em parte, o contrato, sera previa a expressa anuencia 

da CONTRATANTE; 

5.12. Comunicar imediatamente, por escrito, a CONTRATANTE, atraves da fiscalizacao do 

contrato, qualquer anormalidade verificada; 

5.13. Responder civil e penalmente por quaisquer danos materials ou pessoais ocasionados a 

Administrarao ou a terceiros, por seus empregados dolosa ou culposamente; 

5.14. Fiscalizar o perfeito cumprimento do objeto do contrato, cabendo-ihe, integralmente o onus 

decorrente, independentemente da fiscaiização exercida pela CONTRATANTE; 

5.15. Indicar a CONTRATANTE o nome de seu preposto para manter entendimento e receber 

comunicacOes ou transmiti-las ao executor do contrato conforme estabelecido no art. 68 da Lei n° 

8.666/93; 

5.16. Em nenhuma hipotese veicular publicidade ou qualquer outra informacao a cerca das 

atividades objeto do contrato, sera previa autorizacao da CONTRATANTE; 

5.17. Cumprir todas as leis e posturas federais, estaduais e municipais vigentes a atinentes ao 

objeto da contratacao, sendo a unica responsavel por prejuizos decorrentes de infracoes a que 

houver dado causa. 

5.18. Fornecer, sempre que solicitado pela contratante, as esclarecimentos e as informacoes 

tecnicas pertinentes. 

CLAUSULA SEXTA - DO RECEBIMENTO 

6.1. O veiculo sera considerado aceito, depois de conferido, da seguinte forma: 

6.1.1 - Provisoriamente, para efeito de posterior verificacao da conformidade corn a especificacao. 

GUILHERME 
ADOLFO PEREIRA 
LOPES:9457497937 
2 

Assinado de forma digital por 
GUILHERME ADOLFO 
PEREIRA LOPES:94574979372 
Dad os: 2022.08.22 16:57:41 
-0300' 

MARIA JOSE DE Assinado deforma digital 

SOUSA por MARIA JOSE DE SOUSA 
MOURA:41158784368 

MOURA:41 1 58784 Dados: 2022.08.22 17:10:22 

368 -0300 

4 



EM BRANCO 



PREFE!TURA DE 

antana do Piaui 
'll~nwcidade nc¢Ure~panwleday 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-
Santana do Piaui - PI 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

6.1.2 - Definitivamente apps a verificacao da qualidade e quantidade e consequente 

FL — 

brica 
P.M.S 

6.1.3 - A data de entrega sera considerada quando ocorrer o cumprimento total do objeto do 

empenho pelo fornecedor. 

6.2. Alem das especificacoes acima, deverao ser observadas as prescricoes a seguir, todas 

condicionantes da aceitacao da Proposta de Precos e do recebimento do veiculo licitado: 

6.3. Nao serao aceitos itens em desacordo com as especificacoes constantes do presente Termo de 

Referencia. 

6.4. O veiculo devera ser fornecido, obrigatoriamente, de acordo corn as especificacoes constantes 

da proposta e o prazo de entrega obedecido rigorosamente. 

6.5. O prazo de validade da proposta nao devera ser inferior a 60 (sessenta) dias a contar da data 

de abertura das Propostas de Precos 

CLAUSULA SETIMA - DA VIGENCIA 

7.1. Este contrato vigorara a partir de sua assinatura ate 31/12/2022. 

CLAUSULA OITAVA - DA DOTAcAO ORcAMENTARIA 

8.1. As despesas corn a execucao do presente Contrato correrao a conta dos recursos do 

Orcamento da Prefeitura Municipal de Santana do Piaui - PI. 

FONTE DE RECURSOS 
ORGAOS 

PARTICIPANTES 

PROGRAMA DE 

TRABALHO 

ELEMENTO 

DE DESPESA 

500 - Recursos nao 

vinculados de impostos 

601 - Transf. do SUS 

Governo Federal -Lloco 

Estruturacao 

Fundo Municipal de 

Sande 
10.301.0021.1052.0000 44.90.52 

GUILHERME 
ADOLFO PEREIRA 
LOPES:94574979 
372 

Assinado de forma digital 
por GUILHERME ADOLFO 
PEREIRA 
LOPES:94574979372 
Dados: 2022.08.22 
16:58:19 -03'00' 

MARIA JOSE 
DE SOUSA 
MOURA:41158 
784368 

Assinado de forma 
digital por MARIA 
JOSE DE SOUSA 
MOURA:41 1 58784 368 
Dados: 2022.08.22 
17:10:55 -0300' 

5 



EM BRANC 



PREFEITURA DE 

anfana do Piaui 
'lGna~cidade ncP,(~rewpartmtedey 

CLAUSULA NONA - DO VALOR 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piaui - PI 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

l/C, 

O 

FL.  -

7-

Rubrica 

9.1 O CONTRATANTE pagara a CONTRATADA, o valor de R$198.190,\d E *) 
I 

NOVENTA E OITO MIL CENTO E NOVENTA REAIS), ate 31/12/2022, pelo veiculo efetivamente 

entregue. 

CLAUSULA DECIMA - DO EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANCEIRO 

10.1. - Os precos serao irreajustaveis por um periodo de 12(doze) meses. 

10.2. - O reajuste do preco somente se dares se necessario for, de acordo corn aumento dos 

custos, tomando-se por base a variacao de indice official que reflita na evolucao dos custos dos 

servicos executados. 

10.3. - Verificado algum dos casos previstos na alinea d, II, do art. 65 da Lei Federal n° 8.666/93, 

sera possivel a recomposicao de precos a fim de manter o equilibrio economico-financeiro do 

Contrato. 

10.4. Verificado algum dos casos previstos na alinea d, II, do art. 65 da Lei Federal n° 8.666/93, 

sera possivel a recomposicao de precos a fim de manter o equilibrio economico-fuianceu-o do 

Contrato. 

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - DO PAGAMENTO 

11.1 - A contratada encaminhara ao contratante, apos o atendimento de cada pedido, 

requerimento solicitando o pagamento devidamente acompanhado da nota fiscal devidamente 

atestada e copia da Nota de Empenho. 

11.2 - Os pagamentos serao efetuados no prazo maxirno de ate 30 (trinta) dias, contados da data 

de entrada do requerimento e fatura-recibo no protocolo do orgao contratante. 

11.3 - As notas fiscais que apresentarem incorrecoes serao devolvidas a contratada para as 

devidas correcoes. 

11.4 - Os pagamentos serao feitos atraves de transferencia bancaria na conta corrente da 

contratada. A contratada devera indicar a instituicao bancaria, agencia, localidade, conta 

GUILHERME 
Assinadodeforma digital 
por GUILHERME ADOLFO 

ADOLFO PEREIRA PEREIRA LOPES:94574979372 

LOPES:94574979372 Dados: 2022.08.22 17:02:38 
-0300' 

MARIA JOSE DE Assinado de forma 
digital por MARIA JOSE 

SOUSA DE SOUSA 

MOURA:41 15878 MOURA:41158784368 
Dados: 2022.08.22 

4368 17:11:15-0300 



EM BRANCH 



PREFEITURA DE 

antana do Piaui 
?lnrucidademg(14e1 papa lodoy 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.61 
Santana do Piaui - PI \"sP°

CNPJ N 0 41.522.137/0001-93  

www.santanadopiaui.pi.gov.br U O s 
 (FL. .1 

corrente, para que seja feito o criterio correspondente. Estas informacoes devem co 

fiscal. 

11.5 - A contratada nao recebera pagamento enquanto houver pendencias de obrigacoes que 

tenham sido impostas em virtude de penalidades ou inadimplemento. Cessadas estas causas, os 

pagamentos serao retomados sem que haja qualquer direito a atualizacao monetaria. 

11.6 - Para efeito de pagamento, a CONTRATADA devem apresentar os documentos abaixo 

relacionados: 

a) Certidao de Regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Servico - FGTS 

b) Certidao de Regularidade Fiscal corn as Fazendas: Federal, Municipal e Estadual. 

c) CNDT 

11.7. Nenhum pagamento sera efetuado a CONTRATADA enquanto for pendente de liquidacao 

qualquer obrigacao financeira que the for imposta, em virtude de penalidade ou inadimplencia 

contratual. 

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - DA FISCALIZAcAO 

12.1 A execucao do presente Contrato sera fiscalizada pela servidora a Sra. ELLEN OLIVEIRA 
ROCHA, inscrita no CPF sob o N° 081.916.083-08. 

PARAGRAFO UNICO - A servidora referida anotara, em registro, todas as ocorrencias 

relacionadas corn a execucao do contrato, determinando o que for necessario a regularizacao das 

faltas ou defeitos observados. 

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - DAS PENALIDADES 

13.1. Pela inexecucao total ou parcial deste Contrato, o CONTRATANTE podera aplicar a 

CONTRATADA, garantida a previa defesa e segundo a extensao da falta ensejada, as penalidades 

previstas no art. 87 da Lei n.° 8.666/93. 

13.2 - Em caso de aplicacao de multas, o CONTRATANTE observara o perceptual de 0,5% (cinco 

decimos por cento) sobre o valor estimado do contrato por descumprimento de qualquer clausula 

contratual ou do Pregao. 

GUILHERME Assinado de forma digital por 
GUILHERME ADOLFO PEREIRA 

ADOLFO PEREIRA LOPES:94574979372 

LOPES:94574979372 Dados: 2022.08.22 17:03:16 
-0300' 

MARIA JOSE DE Assinadodeforma 
digital por MARIA JOSE 

SOUSA DE SOUSA 

MOURA:411587 MOURA:41158784368 
Dados: 2022.08.22 

84368 17:11:38 -0300' 

7 



EM BRA NCO 



PREFEITURA DE 

antana do Maui 
~cfdade n~eU~e~paA.ailodes 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 6 
Santana do Piaui - PI 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

i 
' P.M.S 

13.3 - As multas poderao deixar de ser aplicadas em casos fortuitos ou motivos de fo - aio 

devidamente justificados pela CONTRATADA e aceitos pelo CONTRATANTE. 

P 

13.4 - As multas aplicadas serao descontadas de pagamentos porventura devidos ou cobradas 

judicialmente. 

CLAUSULA DECIMA QUARTA - DOS CASOS DE RESCISAO 

14.1 O presente contrato sera rescindido excepcionalmente, por quaisquer dos motivos dispostos 

no art. 78 da Lei n.° 8.666/93, sob qualquer uma das formas descritas no artigo 79 da mesma lei. 

PARAGRAFO UNICO - Em caso de rescisao administrativa decorrente da inexecucao total ou 

parcial do contrato, a CONTRATADA nao tern direito a especie alguma de indenizaçao, 

sujeitando-se as consequencias contratuais a legais, reconhecidos os direitos da Administracao, 

assegurada a ampla defesa. 

CLAUSULA DECIMA QUINTA - DOS RECURSOS 

15.1. Dos atos do CONTRATANTE decorrentes da aplicadao da Lei n.° 8.666/93, cabem os 

recursos dispostos no seu art. 1O9. 

CLAUSULA DECIMA SEXTA - DA SUBCONTRATAcAO 

16.1 Nao sera admitida a subcontratacao parcial ou total do objeto deste contrato 

CLAUSULA DECIMA SETIMA - DA PUBLICAcAO 

17.1 O extrato do presente Contrato sera publicado no Diario Oficial, no prazo previsto no 

paragrafo unico do art. 61 da Lei n.° 8.666/93. 

CLAUSULA DECIMA OITAVA- DAS ALTERACt OES CONTRATUAIS 

18.1 Este Contrato podera ser alterado nos casos previstos no artigo 65 da Lei na 8.666/93, 

sempre por intermedio de Termo Aditivo. 

CLAUSULA DECIMA NONA - DOS CASOS OMISSOS 

GUILHERME 
ADOLFO PEREIRA 
LOPES:94574979 
372 

Assinado de forma 
digital por GUILHERME 
ADOLFO PEREIRA 
LOPES:94574979372 
Dados: 2022.08.22 
17:03:41 -03'00' 

MARIA JOSE DE Assinadodeformadigital 

SO U S A por MARIA JOSE DE SOUSA 
MOURA:41158784368 

MOURA:41158784 Dados:2022.08.22 17:12:04 

368 -0300' 

8 



EM BRANCQ 



~ PREFEITURA DE_: 

anfana do PiauI 
?.liruveidade meUeatipa~uv(odes 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 6 
Santana do Piaui - PI 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

~6~`F3~000L~~y` 
O 

U 

FL

R jbrica 
P.M.S 

19.1. Os casos omissos serao decididos pela Administracao Contratante, aplicando-se  

dispoe a Lei n° 8.666/93, suas alteracoes e demais preceitos de direito publico, e, supletivamente, 

os principios da teoria geral dos contratos e as disposicoes de direito privado. 

CLAUSULA VIGESIMA - DO FORO 

2O.1 O Foro competente para dirimir quaisquer questdes oriunda do presente instrumento 

contratual e o da cidade de Santana do Piaui - PI. 

E por estarem as Partes Contratantes assim justas e acordadas, lavrou-se o presente contrato em 

03 (tres) vias de igual teor, forma e validade que, lido e achado conforme, e assinado pelas 

mesmas e pelas testemunhas a tudo presente. 

Santana do Piaui - PI, 22 de agosto de 2022. 

MARIA JOSE DE 
SOUSA 

Assinado de forma digital por 
MARIA JOSE DE SOUSA 
MOU RA:41158784368 

MOURA:41158784368 Dados:2022.08.2217:12:33 

CONTRATANTE:  -03'00' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI 
MARIA JOSE DE SOUSA MOURA 

Prefeita Municipal 

GUILHERME ADOLFO 
PEREIRA 
LOPES:94574979372 

Assinado de forma digital por 
GUILHERME ADOLFO PEREIRA 
LOPES:94574979372 

CONTRATADA:  
Dados: 2022.08.22 16:46:16 -03'00' 

GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI - EPP (GLOBAL MAIS) 
Guilherme Adolfo Pereira Lopes 

Socio Administrador 

TESTEMUNHAS: 

CPF: 6b • `bo23~' - J 
RG:

CPF:
RG: .i • 16 3 • RU 

9 


